
UCHWAŁA NR 328/2021 
RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przemęt na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 9 lit. d, i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 230/2020 Rady Gminy Przemęt z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Przemęt na 2021 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 1.461.147,00 zł do kwoty 
85.107.717,68 zł z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 77.661.208,14 zł,  

2) dochody majątkowe w wysokości  7.446.509,54 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 „Plan dochodów Gminy Przemęt na 2021 rok ”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Paragraf 1 ust. 2 pkt  1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości  26.311.718,07 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.”. 

4. Zmienia się załącznik Nr 3 „Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 
2021 rok”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. W paragrafie 2 ust. 1 zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 1.461.147,00 zł do kwoty 
86.561.779,68 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 73.638.194,68 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 12.923.585,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

6. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 „Plan wydatków Gminy Przemęt na 2021 rok”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. Paragraf 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 26.309.100,98 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.”. 

8. Zmienia się załącznik Nr 4 „Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 
2021 rok”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

9. Zmienia się załącznik Nr 6 „ Plan wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy” , który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

10. Zmienia się załącznik Nr 15 „Plan wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej chwały. 

11. Zmienia się załącznik Nr 7 „Plan wydatków majątkowych na 2021 rok” , który otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

12. Paragraf 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.479.950,00 zł,  

Id: 2F78F0F2-BDCC-4700-846E-E0FBE3EB7B15. Podpisany Strona 1



2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 5.621.607,02 zł, zgodnie            
z załącznikiem Nr 9.”. 

13. Zmienia się załącznik Nr 9 „Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na rok 2021 rok” , 
który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 

14. Paragraf 8 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
w kwocie 14.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.”. 

15. Zmienia się załącznik Nr 10 „Plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej w 2021 roku”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały. 

16. Zmienia się załącznik Nr 11 „Plan dochodów i wydatków na realizację zadań w ramach Gminnego 
Programu Rozwiazywania Problemów Alkoholowych i Programu Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy 
Przemęt na 2021 rok”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 10 do niniejszej uchwały. 

17. Zmienia się załącznik Nr 12 „Zestawienie przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu soleckiego na 
2021 rok”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr  11 do niniejszej uchwały. 

18. Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w kwocie 1.467.184,00 zł. Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na 2021 rok określa załącznik Nr 13, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 12 do niniejszej uchwały.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Przemęt 

 
 

Elżbieta Wita 

 

Id: 2F78F0F2-BDCC-4700-846E-E0FBE3EB7B15. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów Gminy Przemęt na 2021 rok.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 328/2021
Rady Gminy Przemęt z dnia 15 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 017 812,00 -200 400,00 3 817 412,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 017 812,00 -200 400,00 817 412,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

470 312,00 -100 000,00 370 312,00

0830 Wpływy z usług 205 000,00 -100 000,00 105 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 -400,00 600,00

750 Administracja publiczna 157 891,00 18 000,00 175 891,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 18 000,00 18 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 18 000,00 18 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

18 095 670,00 412 677,00 18 508 347,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 272 012,00 190 000,00 3 462 012,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 882 887,00 190 000,00 3 072 887,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

5 622 003,00 241 677,00 5 863 680,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 789 165,00 85 000,00 3 874 165,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 765 778,00 -8 000,00 757 778,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 499 443,00 95 000,00 594 443,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 69 677,00 79 677,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

663 985,00 -19 000,00 644 985,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

25 000,00 -17 000,00 8 000,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 2 000,00 -2 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 30 633 880,17 -10 000,00 30 623 880,17

75814 Różne rozliczenia finansowe 280 514,17 -10 000,00 270 514,17

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 -10 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 637 896,43 209 503,00 2 847 399,43

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 2F78F0F2-BDCC-4700-846E-E0FBE3EB7B15. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 479 831,00 375 259,00 855 090,00

0690 Wpływy z różnych opłat 550,00 -151,00 399,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

74 100,00 -1 900,00 72 200,00

0830 Wpływy z usług 45 300,00 -3 500,00 41 800,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 342,00 500,00 842,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 400,00 -300,00 1 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 300,00 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 100,00 9 710,00 12 810,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 370 600,00 370 600,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 1 200,00 1 200,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

0,00 1 200,00 1 200,00

80104 Przedszkola 916 377,00 -35 286,00 881 091,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

173 979,00 -36 616,00 137 363,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 42 464,00 20,00 42 484,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 500,00 1 310,00 31 810,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 823 324,00 -131 920,00 691 404,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

424 991,00 -85 120,00 339 871,00

0830 Wpływy z usług 398 333,00 -46 800,00 351 533,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

0,00 250,00 250,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

0,00 250,00 250,00

851 Ochrona zdrowia 35 824,00 80,00 35 904,00

85195 Pozostała działalność 35 824,00 80,00 35 904,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

35 824,00 80,00 35 904,00

852 Pomoc społeczna 833 418,74 -10 010,00 823 408,74

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 2F78F0F2-BDCC-4700-846E-E0FBE3EB7B15. Podpisany Strona 2



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

7 200,00 -750,00 6 450,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 200,00 -750,00 6 450,00

85216 Zasiłki stałe 82 000,00 -9 260,00 72 740,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

82 000,00 -9 260,00 72 740,00

855 Rodzina 25 325 697,00 35 272,00 25 360 969,00

85501 Świadczenie wychowawcze 18 150 400,00 32 772,00 18 183 172,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

18 140 800,00 32 772,00 18 173 572,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 549 989,00 2 500,00 6 552 489,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 25 000,00 2 500,00 27 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 97 456,00 6 025,00 103 481,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 23 000,00 2 025,00 25 025,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

23 000,00 2 025,00 25 025,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

10 000,00 4 000,00 14 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 4 000,00 14 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 31 000,00 0,00 31 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 31 000,00 0,00 31 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

30 000,00 950,00 30 950,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 -950,00 50,00

926 Kultura fizyczna 93 054,00 1 000 000,00 1 093 054,00

92601 Obiekty sportowe 74 820,00 1 000 000,00 1 074 820,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 2F78F0F2-BDCC-4700-846E-E0FBE3EB7B15. Podpisany Strona 3



6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

Razem: 83 646 570,68 1 461 147,00 85 107 717,68

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 2F78F0F2-BDCC-4700-846E-E0FBE3EB7B15. Podpisany Strona 4



Zmiany w planie wydatków Gminy Przemęt na 2021 rok.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 328/2021
Rady Gminy Przemęt z dnia 15 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 490 478,00 0,00 5 490 478,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 228 478,00 0,00 5 228 478,00

4270 Zakup usług remontowych 507 773,00 1 000,00 508 773,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 000,00 -1 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 206 000,00 0,00 3 206 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90 000,00 -8 000,00 82 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

30 000,00 -8 000,00 22 000,00

70095 Pozostała działalność 3 116 000,00 8 000,00 3 124 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 8 000,00 48 000,00

750 Administracja publiczna 6 537 319,09 18 000,00 6 555 319,09

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 279 750,00 0,00 279 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -4 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 750,00 4 000,00 28 750,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 589 178,09 14 000,00 5 603 178,09

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 566 000,00 -20 000,00 546 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 20 000,00 220 000,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 18 000,00 78 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 13 000,00 -5 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 768 017,00 7 479,00 775 496,00

4430 Różne opłaty i składki 25 500,00 -4 000,00 21 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 89 658,00 -2 479,00 87 179,00

75095 Pozostała działalność 310 500,00 4 000,00 314 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 2 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 000,00 12 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 988 280,00 35 000,00 1 023 280,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 893 280,00 35 000,00 928 280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 585,00 15 000,00 75 585,00

4260 Zakup energii 26 000,00 5 000,00 31 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 15 000,00 62 000,00

801 Oświata i wychowanie 29 052 284,43 266 780,00 29 319 064,43

BeSTia Strona 1 z 6

Id: 2F78F0F2-BDCC-4700-846E-E0FBE3EB7B15. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 16 394 685,00 393 028,00 16 787 713,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 293 005,00 10 000,00 2 303 005,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 361 640,00 4 016,00 9 365 656,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 331 668,00 47 590,00 379 258,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 59 322,00 329 328,00 388 650,00

4270 Zakup usług remontowych 85 167,00 -390,00 84 777,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 930,00 -240,00 9 690,00

4300 Zakup usług pozostałych 205 230,00 4 309,00 209 539,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19 000,00 -150,00 18 850,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 800,00 -800,00 6 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 551,00 -119,00 10 432,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 418 047,00 -16,00 418 031,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

20 285,00 -500,00 19 785,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 268 730,00 -2 600,00 266 130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 240,00 -1 600,00 6 640,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

80104 Przedszkola 5 235 054,00 11 440,00 5 246 494,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 024 610,00 5 000,00 1 029 610,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 593 026,00 800,00 2 593 826,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 486 336,00 170,00 486 506,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63 373,00 -630,00 62 743,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 855,00 569,00 116 424,00

4270 Zakup usług remontowych 40 400,00 -1 480,00 38 920,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 700,00 -370,00 3 330,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 723,00 7 443,00 98 166,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 850,00 40,00 10 890,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 -102,00 698,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 183 532,00 100,00 1 183 632,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 310,00 100,00 410,00

80115 Technika 771 740,00 -5 264,00 766 476,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 544 290,00 -3 850,00 540 440,00

4270 Zakup usług remontowych 1 750,00 -1 414,00 336,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 563 196,00 -5 414,00 557 782,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 325 490,00 -4 000,00 321 490,00

4270 Zakup usług remontowych 2 030,00 -1 414,00 616,00

BeSTia Strona 2 z 6

Id: 2F78F0F2-BDCC-4700-846E-E0FBE3EB7B15. Podpisany Strona 2



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 917 451,00 -128 010,00 1 789 441,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 740,00 900,00 2 640,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 820 174,00 2 660,00 822 834,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 099,00 550,00 149 649,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 052,00 300,00 17 352,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 134,00 500,00 60 634,00

4220 Zakup środków żywności 708 360,00 -134 153,00 574 207,00

4260 Zakup energii 38 300,00 -2 767,00 35 533,00

4270 Zakup usług remontowych 2 100,00 -1 000,00 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 570,00 5 000,00 24 570,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

546 610,00 -20 000,00 526 610,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

332 338,00 -20 000,00 312 338,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 027 415,00 5 000,00 1 032 415,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

586 506,00 5 000,00 591 506,00

80195 Pozostała działalność 871 311,00 18 500,00 889 811,00

4277 Zakup usług remontowych 0,00 2 672,00 2 672,00

4279 Zakup usług remontowych 0,00 158,00 158,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 307,00 -6 698,00 118 609,00

4307 Zakup usług pozostałych 111 607,00 -2 672,00 108 935,00

4309 Zakup usług pozostałych 6 565,00 -158,00 6 407,00

4430 Różne opłaty i składki 3 523,00 198,00 3 721,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 25 000,00 305 000,00

851 Ochrona zdrowia 489 072,00 80,00 489 152,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 367 498,00 0,00 367 498,00

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 10 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 191 798,00 -10 000,00 181 798,00

85195 Pozostała działalność 92 824,00 80,00 92 904,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 4 000,00 16 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 826,00 -90,00 2 736,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 350,00 42,00 392,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 548,00 -1 304,00 48 244,00

BeSTia Strona 3 z 6

Id: 2F78F0F2-BDCC-4700-846E-E0FBE3EB7B15. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 26 900,00 -2 405,00 24 495,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 -163,00 37,00

852 Pomoc społeczna 2 898 499,74 -11 510,00 2 886 989,74

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

9 027,00 -750,00 8 277,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 027,00 -750,00 8 277,00

85216 Zasiłki stałe 104 453,00 -9 260,00 95 193,00

3110 Świadczenia społeczne 104 453,00 -9 260,00 95 193,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 976 955,90 -2 300,00 974 655,90

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 000,00 -2 300,00 7 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 153 754,00 800,00 154 554,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 100,00 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 700,00 2 000,00

855 Rodzina 25 867 607,00 36 772,00 25 904 379,00

85501 Świadczenie wychowawcze 18 150 400,00 32 772,00 18 183 172,00

3110 Świadczenia społeczne 17 994 179,00 32 772,00 18 026 951,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 582,00 -8 000,00 73 582,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 238,00 -1 500,00 14 738,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 344,00 -500,00 1 844,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 6 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 968,00 4 000,00 24 968,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 549 989,00 2 500,00 6 552 489,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

24 961,00 2 500,00 27 461,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 600,00 1 300,00 13 900,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 700,00 -500,00 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 300,00 -800,00 1 500,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 21 486,00 1 500,00 22 986,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

21 486,00 1 500,00 22 986,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 763 830,08 106 025,00 3 869 855,08

90003 Oczyszczanie miast i wsi 25 000,00 0,00 25 000,00

BeSTia Strona 4 z 6

Id: 2F78F0F2-BDCC-4700-846E-E0FBE3EB7B15. Podpisany Strona 4



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 5 000,00 25 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 321 600,00 40 000,00 361 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 601,00 10 000,00 76 601,00

4300 Zakup usług pozostałych 211 000,00 42 000,00 253 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

15 000,00 -12 000,00 3 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 23 000,00 2 025,00 25 025,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 760,00 6 760,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 050,00 131,00 1 181,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 19,00 169,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 980,00 1 115,00 11 095,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 222 581,00 40 000,00 1 262 581,00

4260 Zakup energii 514 633,00 10 000,00 524 633,00

4270 Zakup usług remontowych 560 000,00 40 000,00 600 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 900,00 -10 000,00 91 900,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

260 000,00 4 000,00 264 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

260 000,00 4 000,00 264 000,00

90095 Pozostała działalność 805 849,08 20 000,00 825 849,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 000,00 10 000,00 137 000,00

4260 Zakup energii 70 000,00 5 000,00 75 000,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 5 000,00 45 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 582 157,00 0,00 2 582 157,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 709 396,00 0,00 1 709 396,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

915 000,00 10 000,00 925 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

85 000,00 -10 000,00 75 000,00

92195 Pozostała działalność 282 761,00 0,00 282 761,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 340,00 1 000,00 106 340,00

926 Kultura fizyczna 1 322 317,00 1 010 000,00 2 332 317,00

92601 Obiekty sportowe 1 028 462,00 1 000 000,00 2 028 462,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 801 680,00 1 000 000,00 1 801 680,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 293 855,00 10 000,00 303 855,00

BeSTia Strona 5 z 6

Id: 2F78F0F2-BDCC-4700-846E-E0FBE3EB7B15. Podpisany Strona 5



4260 Zakup energii 36 000,00 5 000,00 41 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 355,00 5 000,00 32 355,00

Razem: 85 100 632,68 1 461 147,00 86 561 779,68

BeSTia Strona 6 z 6

Id: 2F78F0F2-BDCC-4700-846E-E0FBE3EB7B15. Podpisany Strona 6



Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2021 rok.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 328/2021
Rady Gminy Przemęt z dnia 15 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 206 210,55 0,00 1 206 210,55

01095 Pozostała działalność 1 206 210,55 0,00 1 206 210,55

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 206 210,55 0,00 1 206 210,55

750 Administracja publiczna 157 891,00 0,00 157 891,00

75011 Urzędy wojewódzkie 126 748,00 0,00 126 748,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

126 748,00 0,00 126 748,00

75056 Spis powszechny i inne 31 143,00 0,00 31 143,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 143,00 0,00 31 143,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 787,00 0,00 2 787,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 787,00 0,00 2 787,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 787,00 0,00 2 787,00

758 Różne rozliczenia 2 617,09 0,00 2 617,09

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 617,09 0,00 2 617,09

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 617,09 0,00 2 617,09

801 Oświata i wychowanie 185 596,43 0,00 185 596,43

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

185 596,43 0,00 185 596,43

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 2F78F0F2-BDCC-4700-846E-E0FBE3EB7B15. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

185 596,43 0,00 185 596,43

851 Ochrona zdrowia 35 824,00 80,00 35 904,00

85195 Pozostała działalność 35 824,00 80,00 35 904,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

35 824,00 80,00 35 904,00

852 Pomoc społeczna 4 350,00 0,00 4 350,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 150,00 0,00 150,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

150,00 0,00 150,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 200,00 0,00 4 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 200,00 0,00 4 200,00

855 Rodzina 24 683 590,00 32 772,00 24 716 362,00

85501 Świadczenie wychowawcze 18 140 800,00 32 772,00 18 173 572,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

18 140 800,00 32 772,00 18 173 572,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 486 000,00 0,00 6 486 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 486 000,00 0,00 6 486 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 0,00 500,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 2F78F0F2-BDCC-4700-846E-E0FBE3EB7B15. Podpisany Strona 2



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

500,00 0,00 500,00

85504 Wspieranie rodziny 1 790,00 0,00 1 790,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 790,00 0,00 1 790,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

54 500,00 0,00 54 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54 500,00 0,00 54 500,00

Razem: 26 278 866,07 32 852,00 26 311 718,07

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 2F78F0F2-BDCC-4700-846E-E0FBE3EB7B15. Podpisany Strona 3



Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2021 rok.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 328/2021
Rady Gminy Przemęt z dnia 15 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 206 210,55 0,00 1 206 210,55

01095 Pozostała działalność 1 206 210,55 0,00 1 206 210,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 950,00 0,00 9 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 493,52 0,00 1 493,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 131,17 0,00 131,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 950,00 0,00 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 126,50 0,00 11 126,50

4430 Różne opłaty i składki 1 182 559,36 0,00 1 182 559,36

750 Administracja publiczna 157 891,00 0,00 157 891,00

75011 Urzędy wojewódzkie 126 748,00 0,00 126 748,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 987,00 0,00 105 987,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 193,00 0,00 18 193,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 568,00 0,00 2 568,00

75056 Spis powszechny i inne 31 143,00 0,00 31 143,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 078,00 0,00 16 078,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

14 500,00 0,00 14 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 0,00 565,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 787,00 0,00 2 787,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 787,00 0,00 2 787,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 340,00 0,00 2 340,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 0,00 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47,00 0,00 47,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 185 596,43 0,00 185 596,43

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

185 596,43 0,00 185 596,43

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

31 777,02 0,00 31 777,02

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 2F78F0F2-BDCC-4700-846E-E0FBE3EB7B15. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 437,58 0,00 1 437,58

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 151 981,83 0,00 151 981,83

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 0,00 400,00

851 Ochrona zdrowia 35 824,00 80,00 35 904,00

85195 Pozostała działalność 35 824,00 80,00 35 904,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 4 000,00 16 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 826,00 -90,00 2 736,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 350,00 42,00 392,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 048,00 -1 304,00 5 744,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 400,00 -2 405,00 10 995,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 -163,00 37,00

852 Pomoc społeczna 4 350,00 0,00 4 350,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 150,00 0,00 150,00

3110 Świadczenia społeczne 148,00 0,00 148,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,00 0,00 2,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 200,00 0,00 4 200,00

3110 Świadczenia społeczne 4 200,00 0,00 4 200,00

855 Rodzina 24 683 590,00 32 772,00 24 716 362,00

85501 Świadczenie wychowawcze 18 140 800,00 32 772,00 18 173 572,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 810,00 0,00 4 810,00

3110 Świadczenia społeczne 17 994 179,00 32 772,00 18 026 951,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 582,00 -8 000,00 73 582,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 201,00 0,00 6 201,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 238,00 -1 500,00 14 738,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 344,00 -500,00 1 844,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 6 000,00 14 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 868,00 4 000,00 24 868,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 0,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 0,00 3 101,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 0,00 1 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 977,00 0,00 977,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 486 000,00 0,00 6 486 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 2F78F0F2-BDCC-4700-846E-E0FBE3EB7B15. Podpisany Strona 2



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 600,00 0,00 7 600,00

3110 Świadczenia społeczne 5 965 385,00 0,00 5 965 385,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 482,00 0,00 102 482,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 201,00 0,00 6 201,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 352 812,00 0,00 352 812,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 193,00 0,00 3 193,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 100,00 1 300,00 13 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 320,00 0,00 27 320,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 0,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 652,00 0,00 4 652,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 700,00 -500,00 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 800,00 -800,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 355,00 0,00 1 355,00

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 0,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 0,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 350,00 0,00 350,00

85504 Wspieranie rodziny 1 790,00 0,00 1 790,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 790,00 0,00 1 790,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

54 500,00 0,00 54 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 54 500,00 0,00 54 500,00

Razem: 26 276 248,98 32 852,00 26 309 100,98

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 2F78F0F2-BDCC-4700-846E-E0FBE3EB7B15. Podpisany Strona 3



Plan wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 328/2021
Rady Gminy Przemęt z dnia 15 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 301 423,00 0,00 301 423,00

80195 Pozostała działalność 301 423,00 0,00 301 423,00

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 45 617,00 0,00 45 617,00

3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 683,00 0,00 2 683,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 400,00 0,00 48 400,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 847,00 0,00 2 847,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 314,00 0,00 8 314,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 490,00 0,00 490,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 232,00 0,00 1 232,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74,00 0,00 74,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 758,00 0,00 5 758,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 336,00 0,00 336,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 44 955,00 0,00 44 955,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 645,00 0,00 2 645,00

4277 Zakup usług remontowych 0,00 2 672,00 2 672,00

4279 Zakup usług remontowych 0,00 158,00 158,00

4307 Zakup usług pozostałych 111 607,00 -2 672,00 108 935,00

4309 Zakup usług pozostałych 6 565,00 -158,00 6 407,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

18 321,00 0,00 18 321,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 079,00 0,00 1 079,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 473,00 0,00 473,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 27,00 0,00 27,00

852 Pomoc społeczna 704 699,00 0,00 704 699,00

85295 Pozostała działalność 704 699,00 0,00 704 699,00

2817
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

109 271,00 0,00 109 271,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 930,00 0,00 98 930,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 469,00 0,00 15 469,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 450,00 0,00 6 450,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 272,00 0,00 1 272,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 2F78F0F2-BDCC-4700-846E-E0FBE3EB7B15. Podpisany Strona 1



4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 883,00 0,00 18 883,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 241,00 0,00 3 241,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 156,00 0,00 2 156,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 327,00 0,00 327,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 4 274,00 0,00 4 274,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 072,00 0,00 2 072,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 41 339,00 0,00 41 339,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 13 755,00 0,00 13 755,00

4269 Zakup energii 10 268,00 0,00 10 268,00

4307 Zakup usług pozostałych 317 260,00 0,00 317 260,00

4309 Zakup usług pozostałych 59 732,00 0,00 59 732,00

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 735 182,00 0,00 735 182,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 735 182,00 0,00 735 182,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 275 013,00 0,00 275 013,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 367,00 0,00 24 367,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 030,00 0,00 19 030,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 686,00 0,00 1 686,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 127,00 0,00 56 127,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 973,00 0,00 4 973,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 809,00 0,00 7 809,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 691,00 0,00 691,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 11 024,00 0,00 11 024,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 976,00 0,00 976,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 22 307,00 0,00 22 307,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 975,00 0,00 1 975,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 963,00 0,00 19 963,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 769,00 0,00 1 769,00

4267 Zakup energii 11 942,00 0,00 11 942,00

4269 Zakup energii 1 058,00 0,00 1 058,00

4307 Zakup usług pozostałych 115 157,00 0,00 115 157,00

4309 Zakup usług pozostałych 98 303,00 0,00 98 303,00

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 918,00 0,00 918,00

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 82,00 0,00 82,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 459,00 0,00 459,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 41,00 0,00 41,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 512,00 0,00 59 512,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 2F78F0F2-BDCC-4700-846E-E0FBE3EB7B15. Podpisany Strona 2



Razem: 1 741 304,00 0,00 1 741 304,00

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 2F78F0F2-BDCC-4700-846E-E0FBE3EB7B15. Podpisany Strona 3



Plan wydatków na zadania realizowane  na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 328/2021
Rady Gminy Przemęt z dnia 15 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 44 818,00 0,00 44 818,00

80195 Pozostała działalność 44 818,00 0,00 44 818,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 295,00 -198,00 44 097,00

4430 Różne opłaty i składki 523,00 198,00 721,00

Razem: 44 818,00 0,00 44 818,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2F78F0F2-BDCC-4700-846E-E0FBE3EB7B15. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 6

Plan wydatków majątkowych na 2021 rok
Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 328/2021
Rady Gminy Przemęt z dnia 15 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0010 000,00 10 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 10 000,0010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Solec Nowy oraz 
budowa sieci kanalizacji sanitarnej z miejscowości Solec Nowy do

 

miejscowości Nowa Wieś
10 000,00 0,00 10 000,00

600 Transport i łączność 0,004 596 545,00 4 596 545,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 262 000,00262 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 000,00 0,00 262 000,00
Budowa ścieżki rowerowej od m. Błotnica do m. Radomierz wzdłuż drogi 
powiatowej nr 3821P 67 000,00 0,00 67 000,00

Budowa ścieżki rowerowej od m. Błotnica do m. Starkowo wzdłuż drogi 
powiatowej nr 3823P 145 000,00 0,00 145 000,00

Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż drogi powiatowej nr 3820P  od m. 
Przemęt przez Bucz do m. Barchlin 50 000,00 0,00 50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 4 334 545,004 334 545,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 334 545,00 0,00 4 334 545,00
Aktualizacja dokumentacji na budowę drogi ulicy Akacjowej w m. Kaszczor 
wraz ze zjazdami, jednostronnym chodnikiem i odwodnieniem 13 530,00 0,00 13 530,00

Budowa dr. od m. Biskupice do m. Sokołowice
 

10 000,00 0,00 10 000,00
Budowa drogi  z odwodnieniem powierzchniowym w m. Sączkowo na 
działce nr 249 7 995,00 0,00 7 995,00

Budowa drogi do cmentarza w Solcu Nowym 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa drogi gminnej na ulicy Starkowskiej i Zdrojowej w Przemęcie 20 000,00 0,00 20 000,00
Budowa drogi gminnej od m. Poświętno do m. Sikorzyn wraz ze zjazdami i 
odwodnieniem powierzchniowym 1 016 420,00 0,00 1 016 420,00

Budowa drogi gminnej-ulicy Słonecznej wraz ze zjazdami i odwodnieniem 
w formie kanalizacji deszczowej w m. Bucz 437 450,00 0,00 437 450,00

Budowa drogi na ul. Dębowej wraz z odwodnieniem na ul. Dębowej, ul. 
Podgórnej i ul. Lipowej w m. Mochy 1 072 000,00 0,00 1 072 000,00

Budowa drogi na ulicy Dębowej wraz z odwodnienim w miejscowości 
Mochy 0,00 0,00 0,00

Budowa ul. Kluczewskiej i Topolowej w m. Przemęt 10 000,00 0,00 10 000,00
Budowa ulicy Podgórnej wraz ze zjazdami i odwodnienim 
powierzchniowym w miejscowości Nowa Wieś 360 000,00 0,00 360 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Starkowo 609 000,00 0,00 609 000,00

Id: 2F78F0F2-BDCC-4700-846E-E0FBE3EB7B15. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 6

Przebudowa drogi Poświetno-Sikorzyn 0,00 0,00 0,00
Przebudowa odcinka ul. Spacerowej ze zjazdami i odwodnieniem 
powierzchniowym w m. Osłonin 108 500,00 0,00 108 500,00

Sporządzenie dokumentacji budowlanej na budowę drogi gminnej ul. 
Akacjowej w miejscowości Kluczewo 35 000,00 0,00 35 000,00

Sporządzenie dokumentacji budowlanej na budowę drogi gminnej w 
miejscowości Osłonin 0,00 0,00 0,00

Sporządzenie dokumentacji budowlanej na budowę odcinka drogi gminnej 
ul. Jeziornej w miejscowości Przemęt 9 840,00 0,00 9 840,00

Utwardzenie drogi dojazdowej do sali wiejskiej w miejscowości Barchlin 25 966,00 0,00 25 966,00

Utwardzenie ul. Spokojnej i Źródlanej w m. Solec 10 000,00 0,00 10 000,00
Utwardzenie ulicy Górnej w m. Wieleń wraz ze zjazdami i odwodnieniem 
powierzchniowym. 525 000,00 0,00 525 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę gminnej drogi ulicy 
Starkowskiej w miejscowości Starkowo 3 444,00 0,00 3 444,00

Zmiana dokumentacji budowlanej na budowę ulicy Leśnej i Wąskiej w m. 
Perkowo 10 400,00 0,00 10 400,00

630 Turystyka 0,0078 790,00 78 790,00

63095 Pozostała działalność 0,00 78 790,0078 790,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 790,00 0,00 78 790,00

Montaż monitoringu 6 000,00 0,00 6 000,00
Przebudowa i budowa obiektów na plaży gminnej w Osłoninie wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą 50 000,00 0,00 50 000,00

Zagospodarowanie terenu przy ciągu pieszo-rowerowym na plaży w 
miejscowości Osłonin 22 790,00 0,00 22 790,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,003 060 000,00 3 060 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 60 000,0060 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

Wykup gruntów 60 000,00 0,00 60 000,00

70095 Pozostała działalność 0,00 3 000 000,003 000 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00
Objęcie przez Gminę Przemęt udziałów w tworzonej Społecznej 
Inicjatywie Mieszkaniowej 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

750 Administracja publiczna 0,0069 000,00 69 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 69 000,0069 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00
Dokumentacja budowalna na przebudowę budynku Urzędu Gminy w 
Przemęcie 10 000,00 0,00 10 000,00

Montaż klimatyzacji 5 000,00 0,00 5 000,00

Id: 2F78F0F2-BDCC-4700-846E-E0FBE3EB7B15. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 6

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 54 000,00 0,00 54 000,00

Zakup licencji i oprogramowań 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup rejestratora do monitoringu wizyjnego 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup serwera Dell PowerEdge R440  wraz z oprogramowaniem 24 000,00 0,00 24 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00595 500,00 595 500,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 50 000,0050 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00 0,00 50 000,00

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy 
Powiatowej PSP w Wolsztynie 50 000,00 0,00 50 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 545 500,00545 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 500,00 0,00 45 500,00

Modernizacja budynku OSP w Perkowie 31 200,00 0,00 31 200,00

Montaż pieca CO w budynku OSP Perkowo 14 300,00 0,00 14 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 0,00 0,00 0,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
500 000,00 0,00 500 000,00

Dotacja celowa dla OSP Kaszczor  na dofinansowanie zakupu ciężkiego  
samochodu ratowniczo-gaśniczego. 500 000,00 0,00 500 000,00

801 Oświata i wychowanie 25 000,00589 600,00 614 600,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 150 000,00150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Modernizacja sali w budynku Szkoły Podstawowej w Mochach 150 000,00 0,00 150 000,00

80104 Przedszkola 0,00 159 600,00159 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 600,00 0,00 159 600,00
Wykonanie tarasu z podjazdem dla osób niepełnosprawnych przy 
Przedszkolu Samorządowym w Mochach 136 800,00 0,00 136 800,00

Wymiana pokrycia na dachu budynku Przedszkola Samorządowego  w 
Mochach 22 800,00 0,00 22 800,00

80195 Pozostała działalność 25 000,00 305 000,00280 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 25 000,00 305 000,00

Utwardzenie terenu gminnego przy budynku oświatowym w Starkowie 0,00 25 000,00 25 000,00
Wymiana pokrycia dachowego na  budynku Szkoły Podstawowej w 
Radomierzu 280 000,00 0,00 280 000,00

Id: 2F78F0F2-BDCC-4700-846E-E0FBE3EB7B15. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 6

851 Ochrona zdrowia 0,0014 750,00 14 750,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 14 750,0014 750,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
14 750,00 0,00 14 750,00

Dotacja celowa dla SP ZOZ Kościan na zakup sprzętu  medycznego 10 000,00 0,00 10 000,00

Dotacja celowa dla SP ZOZ Wolsztyn  na zakup sprzętu medycznego 4 750,00 0,00 4 750,00

852 Pomoc społeczna 0,00140 000,00 140 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 75 000,0075 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00
Przebudowa, rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku 
mieszkalnego na cele Środowiskowego Domu Samopomocy wraz z

 

zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą towarzyszącą  (parkingi,

 

komunikacja wewnętrzna, obiekty małej architektury)

65 000,00 0,00 65 000,00

Przygotowanie  dokumentacji  na  obiekt  usług  społecznych  w  
miejscowości Nowa Wieś 10 000,00 0,00 10 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 30 000,0030 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup serwera z oprogramowaniem 30 000,00 0,00 30 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 35 000,0035 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00

Budowa tarasu i budynku gospodarczego przy DDP w Błotnicy 35 000,00 0,00 35 000,00

855 Rodzina 0,00185 012,00 185 012,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 185 012,00185 012,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 500,00 0,00 125 500,00

Budowa placu zabaw przy Żlobku Gminnym w Błotnicy 125 500,00 0,00 125 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 512,00 0,00 59 512,00

Budowa placu zabaw przy Żlobku Gminnym w Błotnicy 59 512,00 0,00 59 512,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,001 330 741,00 1 334 741,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 928 800,00928 800,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 770 000,00 0,00 770 000,00
Zakup udziałów w Przemęckim Przedsiębiorstwie Komunalnym Spółka z 
o.o. w Przemęcie 770 000,00 0,00 770 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 800,00 0,00 158 800,00
Budowa jazów na Kanale Południowym Obry w m. Ciosaniec w gminie 
Sława oraz w m. Perkowo i w m. Siekowo w gminie Przemęt 158 800,00 0,00 158 800,00

Id: 2F78F0F2-BDCC-4700-846E-E0FBE3EB7B15. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 6

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 10 399,0010 399,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 399,00 0,00 10 399,00

Zakup traktora ogrodowego 10 399,00 0,00 10 399,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 46 048,0046 048,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 048,00 0,00 46 048,00
Budowa oświetlenia drogowego przy ulicy Działkowa i Górna w 
miejscowości Wieleń

 

20 300,00 0,00 20 300,00

Budowa oświetlenia drogowego w Olejnicy 12 956,00 0,00 12 956,00
Opracowanie dokumentacji technicznej na wykonanie oświetlenia w 
miejscowości Wieleń 9 225,00 0,00 9 225,00

Rozbudowa  istniejącego oświetlenia ulicznego w miejscowości Osłonin 3 567,00 0,00 3 567,00
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na ul. Słonecznej i ul. Zdrojowej w 
miejscowości Przemęt 0,00 0,00 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 4 000,00 264 000,00260 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
260 000,00 4 000,00 264 000,00

Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej na terenie Gminy Przemęt 260 000,00 4 000,00 264 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 85 494,0085 494,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 494,00 0,00 85 494,00
Zagospodarowanie terenu gminnego przy ul. Dworcowej w miejscowości 
Nowa Wieś 0,00 0,00 0,00

Zagospodarowanie terenu gminnego w miejscowości Wieleń 85 494,00 0,00 85 494,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00422 967,00 422 967,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 317 407,00317 407,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 317 407,00 0,00 317 407,00

Montaż klimatyzacji na sali wiejskiej w miejscowości Perkowo 28 000,00 0,00 28 000,00

Montaż klimatyzacji na sali wiejskiej w miejscowości Radomierz 27 600,00 0,00 27 600,00

Montaż klimatyzacji w sali wiejskiej w miejscowości Solec 36 000,00 0,00 36 000,00

Przebudowa chłodni w budynku sali wiejskiej w miejscowości Górsko 42 302,00 0,00 42 302,00

Przebudowa kuchni w sali wiejskiej w miejscowości Solec 102 604,00 0,00 102 604,00

Wykonanie elewacji sali wiejskiej w miejscowości Sokołowice 16 000,00 0,00 16 000,00

Wykonanie instalacji CO na sali wiejskiej w Solcu Nowym 20 000,00 0,00 20 000,00
Wymiana pokrycia dachowego na budynku małej sali wiejskiej w 
miejcowości Nowa Wieś 39 366,00 0,00 39 366,00

Id: 2F78F0F2-BDCC-4700-846E-E0FBE3EB7B15. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 6

Zakup i montaź zbiornika bezodpływowego do sali wiejskiej w m. Borek 5 535,00 0,00 5 535,00

92195 Pozostała działalność 0,00 105 560,00105 560,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 560,00 0,00 105 560,00
Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej - budowa placu zabaw w 
miejscowości Siekówko 38 760,00 0,00 38 760,00

Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w miejscowości Perkowo-
wyposażenie placu zabaw oraz budowa wiaty rekreacyjnej 66 800,00 0,00 66 800,00

926 Kultura fizyczna 1 000 000,00801 680,00 1 801 680,00

92601 Obiekty sportowe 1 000 000,00 1 801 680,00801 680,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 801 680,00 1 000 000,00 1 801 680,00

Budowa boiska sportowego z zapleczem socjalnym w Buczu 175 000,00 0,00 175 000,00
Budowa boiska wielofunkcyjnego na terenie Zespołu Szkoły Podstawowej 
i Przedszkola Samorządowego z Oddziałem Intagracyjnym w Kaszczorze 325 000,00 0,00 325 000,00

Budowa otwartej siłowni zewnętrznej wraz z zagospodarowaniem terenu 
przy sali wiejskiej w miejscowosci Popowo Stare 54 555,00 0,00 54 555,00

Montaż filtra do uzdatniania wody w budynku szatniowo-socjalnym na 
stadionie w m. Mochy 15 000,00 0,00 15 000,00

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania lokalu usługowego na 
siłownię w m. Przemęt 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

Urządzenie placu sportowo rekreacyjnego w tym plac zabaw w 
miejscowości Błotnica 210 000,00 0,00 210 000,00

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w miejscowości Radomierz - 
ogrodzenie placu zabaw oraz dostawa urządzeń siłowni zewnętrznej 22 125,00 0,00 22 125,00

11 894 585,00 12 923 585,001 029 000,00Razem

Id: 2F78F0F2-BDCC-4700-846E-E0FBE3EB7B15. Podpisany Strona 6



                                                                                                                                                                                 Załącznik Nr  8 do Uchwały Nr  328/2021 

                                                                                                                                                                        Rady Gminy Przemęt z dnia 15 grudnia 2021 r. 
 

Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2021 rok 

 

 

Jednostki sektora finansów publicznych 

 

 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

 

Nazwa jednostki 

Rodzaj dotacji  

Nazwa jednostki 

Rodzaj dotacji 

podmiotowa przedmiotowa celowa podmiotowa przedmiotowa celowa 

 

801/80117/2320 

851/85111/6220 

851/85154/2800 

852/85203/2310 

900/90013/2310 

921/92109/2480 

921/92109/2800 

921/92116/2480 

750/75095/2310 

 

- 

- 

- 

- 

- 

925.000,00 

- 

400.000,00 

- 

 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

                         - 

 

18.200,00 

14.750,00  

15.000,00 

15.000,00 

15.000,00 

- 

75.000,00 

- 

2.000,00 

  

 

 

010/01008/2830 

754/75412/2820 

754/75412/6230 

801/80101/2540 

801/80104/2540 

801/80149/2540 

801/80150/2540 

852/85295/2817 

900/90019/6230 

921/92120/2720 

921/92195/2360 

926/92605/2360 

801/80153/2820 

801/80101/2820 

 

- 

- 

- 

2.303.005,00 

1.029.610,00 

312.338,00 

591.506,00 

- 

- 

-  

-  

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-  

                         - 

- 

- 

- 

- 

 

30.000,00 

71.000,00 

500.000,00 

- 

-  

- 

- 

    109.271,00 

264.000,00 

150.000,00 

20.000,00            

      200.000,00 

       31.777,02 

         9.100,00 

             

RAZEM 1.325.000,00 0,00 154.950,00  4.236.459,00 0,00 1.385.148,02 

 

Id: 2F78F0F2-BDCC-4700-846E-E0FBE3EB7B15. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 328/2021 

Rady Gminy Przemęt z dnia 15 grudnia 2021 r. 

 

 

 

Plan dochodów i wydatków na  zadania  z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej w 2021 roku. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

   DOCHODY 14.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

14.000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

14.000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 14.000,00 

   WYDATKI 14.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

14.000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

14.000,00 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

14.000,00 

 

 

Id: 2F78F0F2-BDCC-4700-846E-E0FBE3EB7B15. Podpisany Strona 1



                                                                          Załącznik Nr 10  do Uchwały Nr  328/2021 

Rady Gminy Przemęt z dnia 15 grudnia 2021 r. 

 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań w ramach Gminnego Programu 

Rozwiazywania Problemów Alkoholowych i Programu Przeciwdziałania Narkomanii  

na terenie Gminy Przemęt na 2021 rok. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

   DOCHODY 401.071,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem  

401.071,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

363.000,00 

  0480 Wpływy z  opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 

363.000,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 38.071,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 

38.071,00 

   WYDATKI 507.698,00 

851   Ochrona zdrowia 381.498,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 14.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9.000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 367.498,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

15.000,00 

  4110 Składka na ubezpieczenia społeczne 4.000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

1.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62.200,00 

  4190 Nagrody konkursowe 20.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45.000,00 

  4220 Zakup środków żywności 13.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 181.798,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

5.000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8.200,00 

 92195  Pozostała działalność 8.200,00 

Id: 2F78F0F2-BDCC-4700-846E-E0FBE3EB7B15. Podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

8.200,00 

   Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej -

budowa placu zabaw w miejscowości 

Siekówko 

8.200,00 

926   Kultura fizyczna 118.000,00 

 92601  Obiekty sportowe 118.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 80.000,00 

   Remont wraz z przystosowaniem i 

przebudową istniejących pomieszczeń 

szatniowo-sanitarnych w ramach Programu 

„Szatnia na medal” 

80.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

38.000,00 

   Urządzenie placu sportowo-rekreacyjnego w 

tym plac zabaw w miejscowości Błotnica 

26.000,00 

 

 

  Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w 

miejscowości Radomierz- ogrodzenie placu 

zabaw oraz dostawa urządzeń siłowni 

zewnętrznej 

12.000,00 

 

Id: 2F78F0F2-BDCC-4700-846E-E0FBE3EB7B15. Podpisany Strona 2



1 
 

                                                                                 Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr  328/2021 

                                                                        Rady Gminy Przemęt z dnia 15 grudnia  2021 r. 

 

Zestawienie przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu sołeckiego 

na 2021 rok 
 

Miejscowość 

 

Przedsięwzięcie 

 

Klasyfikacja 

 

 

Kwota 

Barchlin Utwardzenie drogi dojazdowej do sali 

wiejskiej w miejscowości Barchlin 

600/60016/6050 25 966,00 

Wykonanie blatów na stoły 

stanowiące  wyposażenie sali 

wiejskiej w miejscowości Barchlin 

921/92109/4300 2 190,00 

Zagospodarowanie terenu gminnego 

w miejscowości Barchlin elementami 

małej architektury 

900/90095/4300 2 651,00 

Razem:   30 807,00 

 

Borek 

Czyszczenie i pielęgnacja podłogi w 

świetlicy wiejskiej 

921/92109/4270 3 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-

sportowych dla mieszkańców wsi 

Borek 

921/92195/4210 

921/92195/4300 

678,00 

800,00 

Zakup i montaż zbiornika 

bezodpływowego do sali wiejskiej w 

m. Borek 

921/92109/6050 5 535,00 

Wykonanie stołów stanowiących 

wyposażenie sali wiejskiej w 

miejscowości Borek 

921/92109/4300 5 465,00 

Razem:   15 478,00 

 

Biskupice 

Montaż pokrycia dachowego na 

altanie ogrodowej znajdującej na 

boisku w miejscowości Biskupice 

921/92195/4300 2 500,00 

Zakup wyposażenia do sali wiejskiej 

w miejscowości Biskupice 

921/92109/4210 2 500,00 

Organizacja imprez kulturalno-

sportowych dla mieszkańców wsi 

Biskupice 

921/92195/4300 

 

1 000,00 

Montaż nowych drzwi wejściowych 

do budynku sali wiejskiej                           

w miejscowości Biskupice 

921/92109/4300 6 200,00 

Doposażenie placu zabaw w 

miejscowości Biskupice 

921/92195/4210 7 234,00 

Razem:   19 434,00 

 

Błotnica 

Urządzenie placu sportowo 

rekreacyjnego w tym plac zabaw                           

w miejscowości Błotnica 

926/92601/6050 40 000,00 

Organizacja imprezy kulturalno-

sportowej dla mieszkańców Błotnicy 

921/92195/4210 

921/92195/4300 

329,00 

2 000,00 

Razem:   42 329,00 

Bucz Budowa drogi gminnej – ulicy 

Słonecznej wraz ze zjazdami i 

odwodnieniem w formie kanalizacji 

deszczowej w m. Bucz 

600/60016/6050 49 450,00 

Id: 2F78F0F2-BDCC-4700-846E-E0FBE3EB7B15. Podpisany Strona 1



2 
 

Razem:   49 450,00 

Górsko Przebudowa chłodni w budynku sali 

wiejskiej w miejscowości Górsko 

921/92109/6050 22 302,00 

Razem:   22 302,00 

 

Kaszczor 

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na 

ul. Wiatrakowej w miejscowości 

Kaszczor 

900/90015/4300 49 450,00 

Razem:   49 450,00 

Kluczewo Sporządzenie dokumentacji 

budowlanej na budowę drogi gminnej 

ul. Akacjowej w miejscowości 

Kluczewo 

600/60016/6050 35 000,00 

Czyszczenie i pielęgnacja podłogi             

w świetlicy wiejskiej w Kluczewie 

921/92109/4270 4 000,00 

Utrzymanie zieleni i czystości na 

gminnym terenie w miejscowości 

Kluczewo      

900/90004/4300 2 000,00 

Zakup opału do ogrzewania sali 

wiejskiej w Kluczewie 

921/92109/4210 834,00 

Razem:   41 834,00 

Mochy Zorganizowanie wypoczynku 

zimowego i letniego dla dzieci 

sołectwa Mochy      

921/92195/4300 1 250,00 

Dostawa i montaż ogrodzenia 

stadionu w Mochach 

926/92601/4300 4 750,00 

Organizacja imprez kulturalno-

sportowych dla mieszkańców Moch   

921/92195/4300 8 000,00 

Utrzymanie gminnych terenów 

zielonych w sołectwie Mochy 

900/90004/4300 6 000,00 

 Utwardzenie tłuczniem dróg 

gminnych w miejscowości Mochy 

600/60016/4270 29 450,00 

Razem:    49 450,00 

Nowa Wieś Zorganizowanie wypoczynku dla 

dzieci i młodzieży z miejscowości 

Nowa Wieś 

921/92195/4300 2 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-

sportowych dla mieszkańców Nowej 

Wsi   

921/92195/4210 

921/92195/4300  

594,00 

490,00 

Utrzymanie gminnych terenów 

zielonych w miejscowości Nowa 

Wieś 

900/90004/4210                          

900/90004/4300 

4 000,00 

3 000,00 

Wymiana pokrycia dachowego na 

budynku małej sali wiejskiej w 

miejscowości Nowa Wieś 

921/92109/6050 39 366,00 

Razem:   49 450,00 

Olejnica Budowa oświetlenia drogowego                

w Olejnicy 

900/90015/6050 12 956,00 

Razem:   12 956,00 

Osłonin Przebudowa odcinka ul. Spacerowej 

ze zjazdami i odwodnieniem 

powierzchniowym w m. Osłonin 

600/60016/6050 29 670,00 

Razem:   29 670,00 

Id: 2F78F0F2-BDCC-4700-846E-E0FBE3EB7B15. Podpisany Strona 2



3 
 

Perkowo Montaż klimatyzacji na sali wiejskiej 

w miejscowości Perkowo 

921/92109/6050 8 000,00 

Zagospodarowanie terenu przy sali 

wiejskiej w miejscowości Perkowo-

wyposażenie placu zabaw oraz 

budowa wiaty rekreacyjnej 

921/92195/6050 20.000,00 

Prace remontowe w budynku sali 

wiejskiej w miejscowości Perkowo 

921/92109/4270 8 692,00 

Razem:   36 692,00 

 

Popowo Stare 

Budowa otwartej siłowni zewnętrznej 

wraz z zagospodarowaniem terenu 

przy sali wiejskiej w miejscowości 

Popowo Stare 

926/92601/6050 16 455,00 

Utwardzenie drogi gminnej w 

miejscowości Popowo Stare 

600/60016/4270 14 500,00 

Razem:   30 955,00 

 

Poświętno 

Budowa drogi gminnej od m. 

Poświętno do m. Sikorzyn wraz ze 

zjazdami i odwodnieniem 

powierzchniowym 

600/60016/6050 20 000,00 

Zakup opału do ogrzewania sali 

wiejskiej w Poświętnie 

921/92109/4210 917,00 

Razem:   20 917,00 

 

Przemęt 

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na 

ul. Słonecznej i ul. Zdrojowej                   

w miejscowości Przemęt 

900/90015/4300 42 450,00 

Utrzymanie gminnych terenów 

zielonych w miejscowości Przemęt 

900/90004/4300 3 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-

sportowych dla mieszkańców 

Przemętu 

921/92195/4210 

921/92195/4300 

 

2 000,00 

2 000,00 

Razem:   49 450,00 

 

Radomierz 

Montaż klimatyzacji na sali wiejskiej 

w miejscowości Radomierz 

921/92109/6050 27 600,00 

Utrzymanie czystości i zieleni  na 

terenach gminnych w miejscowości 

Radomierz 

900/90004/4300 5 000,00 

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego w miejscowości 

Radomierz – ogrodzenie placu zabaw 

oraz dostawa urządzeń siłowni 

zewnętrznej 

926/92601/6050 10 125,00 

Razem:   42 725,00 

 

Sączkowo 

Organizacja imprez kulturalno 

sportowych dla mieszkańców 

sołectwa Sączkowo 

921/92195/4210 

921/92195/4300 

 

1 000,00 

3 400,00 

Zakup oleju napędowego do 

nagrzewnicy ogrzewającej salę 

wiejską w Sączkowie w okresie 

zimowym 

921/92109/4210 

 

600,00 

Utrzymanie gminnych terenów 

zielonych w miejscowości Sączkowo 

900/90004/4210 

 

700,00 

Id: 2F78F0F2-BDCC-4700-846E-E0FBE3EB7B15. Podpisany Strona 3



4 
 

Remont utwardzenia terenu przy sali 

wiejskiej w Sączkowie 

921/92109/4270 17 000,00 

Konserwacja budynku sali wiejskiej 

w Sączkowie 

921/92109/4270 6 426,00 

Razem:   29 126,00 

 

Siekowo 

Organizacja imprez kulturalno-

sportowych dla mieszkańców 

miejscowości Siekowo 

921/92195/4300 4 500,00 

Zakup defibratora do miejscowości 

Siekowo 

851/85195/4210 7 000,00 

Utwardzenie dróg gminnych w 

miejscowości Siekowo 

600/60016/4270 

 

12 818,00 

Wymiana ogrodzenia terenu przy sali 

wiejskiej w miejscowości Siekowo 

921/92109/4270 10 000,00 

Razem:   34 318,00 

 

Siekówko 

Zagospodarowanie terenu przy sali 

wiejskiej – budowa placu zabaw                 

w miejscowości Siekówko 

921/92195/6050 30 560,00 

Razem:   30 560,00 

Sokołowice Wykonanie elewacji sali wiejskiej              

w miejscowości Sokołowice 

921/92109/6050 13 000,00 

Zakup materiałów do utrzymania 

gminnych terenów zielonych                   

w miejscowości Sokołowice 

900/90004/4210 401,00 

Razem:   13 401,00 

 

Solec 

Organizacja imprez kulturalno-

sportowych dla mieszkańców 

miejscowości Solec 

921/92195/4210 

921/92195/4300 

3 000,00 

3 500,00 

Utrzymanie zieleni i czystości na 

gminnym terenie zielonym                

w miejscowości Solec 

900/90004/4300 2 000,00 

Zakup materiałów do 

zagospodarowania gminnych terenów 

zielonych w miejscowości Solec 

900/90004/4210 1 000,00 

Zakup materiałów do utrzymania 

boiska sportowego i usług z tym 

związanych w miejscowości Solec       

926/92605/4210 1 000,00 

Przebudowa kuchni w sali wiejskiej 

w miejscowości Solec 

921/92109/6050 15 744,00 

Montaż klimatyzacji w sali wiejskiej 

w miejscowości Solec 

921/92109/6050 22 860,00 

Razem:   49 104,00 

 

Solec Nowy 

Wykonanie instalacji CO na sali 

wiejskiej w Solcu Nowym 

921/92109/6050 20 000,00 

Wydzielenie pomieszczenia 

gospodarczego w sali wiejskiej w 

miejscowości Solec Nowy  

921/92109/4300 2 500,00 

Organizacja wypoczynku zimowego         

i letniego dla dzieci i młodzieży oraz 

imprezy kulturalno-sportowej dla 

mieszkańców Solca Nowego 

921/92195/4210 

921/92195/4300 

1 026,00 

1 100,00 

Razem:    24 626,00 

Id: 2F78F0F2-BDCC-4700-846E-E0FBE3EB7B15. Podpisany Strona 4



5 
 

 

Starkowo 

Zakup oleju opałowego na salę 

wiejską w miejscowości Starkowo 

921/92109/4210 5 000,00  

Zakup materiałów do utrzymania 

boiska sportowego wraz z 

infrastrukturą w miejscowości 

Starkowo   

926/92605/4210 4 000,00  

Wymiana okien wraz z zabudową na 

sali wiejskiej w Starkowie 

921/92109/4270 4 500,00 

Zakup tablic informacyjnych do 

miejscowości Starkowo 

900/90095/4210 2 000,00  

Zakup nasadzeń i elementów małej 

architektury do zagospodarowania 

gminnego terenu w miejscowości 

Starkowo 

900/90004/4210 3 000,00 

Zakup wyposażenia do kuchni w sali 

wiejskiej w miejscowości Starkowo 

921/92109/4210 1 500,00 

Utwardzenie drogi gminnej               

w miejscowości Starkowo 

600/60016/4270 7 000,00 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej na budowę gminnej 

drogi ulicy Starkowskiej                    

w miejscowości Starkowo 

600/60016/6050 3 444,00 

 Zakup bramki meczowej przestawnej 

n boisko do miejscowości Starkowo 

926/92601/4210 3 000,00 

 Zakup elementu nagłośnienia do sali 

wiejskiej w miejscowości Starkowo 

921/92109/4210 1 665,00 

Razem:   35 109,00 

 

Wieleń 

Opracowanie dokumentacji 

technicznej na wykonanie oświetlenia 

w miejscowości Wieleń 

900/90015/6050 9.225,00 

Zagospodarowanie terenu gminnego 

w miejscowości Wieleń  

900/90095/6050 

 

15.994,00 

Razem:   25 219,00 

 

Ogółem fundusz sołecki na 2021 rok 

 

 

834 812,00 

 

Id: 2F78F0F2-BDCC-4700-846E-E0FBE3EB7B15. Podpisany Strona 5



                                                                          Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr  328/2021 

Rady Gminy Przemęt z dnia  15 grudnia  2021 r. 

 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Przeciwdziałania  

COVID-19  na 2021 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

   DOCHODY 1. 467.184,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

60.680,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

60.680,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w 

podatkach i opłatach lokalnych 

60.680,00 

801   Oświata i wychowanie 370.600,00 

 80101  Szkoły Podstawowe 370.600,00 

  2180 Środki z Funduszu COVID-19 na 

finansowanie  lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

370.600,00 

851   Ochrona zdrowia 35.904,00 

 85195  Pozostała działalność 35.904,00 

  2180 Środki z Funduszu COVID-19 na 

finansowanie  lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

35.904,00 

926   Kultura Fizyczna 1.000.000,00 

 92601  Obiekty sportowe 1.000.000,00 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania  

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów  realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

1.000,000,00 

   WYDATKI 1.467.184,00 

801   Oświata i wychowanie 370.600,00 

 80101  Szkoły Podstawowe 370.600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45.000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 325.600,00 

851   Ochrona zdrowia 35.904,00 

 85195  Pozostała działalność 35.904,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2.736,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

392,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.744,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10.995,00 

Id: 2F78F0F2-BDCC-4700-846E-E0FBE3EB7B15. Podpisany Strona 1



  4360 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

37,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

60.680,00 

 90095  Pozostała działalność 60.680,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60.680,00 

926   Kultura Fizyczna 1.000.000,00 

 92601  Obiekty Sportowe 1.000.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

1.000.000,00 

   Przebudowa i zmiana sposobu 

użytkowania lokalu usługowego na 

siłownię w m. Przemęt 

1.000.000,00 

 

Id: 2F78F0F2-BDCC-4700-846E-E0FBE3EB7B15. Podpisany Strona 2



 

1 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 328/2021 Rady Gminy Przemęt z dnia 15 grudnia 2021 r.           

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przemęt na 2021 rok. 

 

I   Dochody Gminy Przemęt zwiększa się o kwotę 1.461.147,00 zł, w tym: 

1. w dziale 700 – „Gospodarka mieszkaniowa” zmniejszenie planu dochodów o kwotę 

200.400,00 zł z tytułu niewykonania założonego planu ze sprzedaży gruntów                                  

i nieruchomości, usług i odsetek. 

2. w dziale 750 – „Administracja publiczna” zwiększenie planu dochodów o kwotę 

18.000,00 zł z różnych dochodów. 

3. w dziale 756 – „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem”  

zwiększenie planu dochodów o kwotę 412.677,00 zł z tytułu wykonania podatków 

ponad założony plan. ( w tym podatku od nieruchomości, od środków transportowych 

oraz spadków i darowizn).  

4. w dziale 758 – „Różne rozliczenia” zmniejszenie  dochodów o kwotę  10.000,00 zł                

z tytułu niewykonania dochodów z odsetek bankowych. 

5. w dziale 801 – „Oświata i wychowanie” zwiększenie planu dochodów o kwotę 

209.503,00 zł w tym: 

a)  wprowadzenie planu w wysokości 370.600,00 zł na realizację przez szkoły 

podstawowe programu ”Laboratoria Przyszłości” w zakresie wyposażenia placówek                    

w pomoce dydaktyczne i wyposażenie. Plan wprowadzono na podstawie decyzji 

Wojewody Nr FB-V.3111.1.2021.2 z dnia 02.12.2021 r. i wpływu środków  

finansowych. Środki na realizacje powyższego programu pochodzą z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19.  

b) zmniejszenie planu dochodów w jednostkach oświatowych w wysokości 161.097,00 zł 

z tytułu dostosowania planu do poziomu wykonania. Niewykonania założonego planu 

głównie ma miejsce w zakresie stołówek przedszkolnych i opłat za korzystanie                             

z przedszkoli. 

6.  w dziale 851 – „Ochrona zdrowia”   zwiększenie dochodów o kwotę 80,00 zł. jako     

środki na koszty dowozu osób do punktu szczepień za m-c XI/2021 r., zgodnie                         

ze złożonym wnioskiem do Urzędu Wojewódzkiego  o refundację. Zadanie zostało 

zlecone do realizacji Gminom z zakresu administracji rządowej, ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19.  

7.  w dziale 852 – „Pomoc społeczna”  -  zmniejszenie planu dochodów o kwotę 10.010,00 

zł w tym: 

a) zmniejszenie planu dotacji na składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 750,00 zł, 

zgodnie z decyzją Wojewody nr FB-I.3111.437.2021.7 z dnia 30.11.2021 r., 

b)  zmniejszenie planu dotacji na zasiłki stałe o kwotę 9.260,00 zł, zgodnie z decyzją 

Wojewody nr FB-I.3111.437.2021.7 z dnia 30.11.2021 r., 

8.  w dziale 855 – „Rodzina”  zwiększenie dochodów o kwotę 35.272,00 zł w tym: 

a) zwiększenie planu dotacji na świadczenia wychowawcze w kwocie 32.772,00 zł                         

w zakresie zadań zleconych, zgodnie z decyzją Wojewody nr FB-I.3111.448.2021.13             

z dnia 03.12.2021 r. 

Id: 2F78F0F2-BDCC-4700-846E-E0FBE3EB7B15. Podpisany Strona 1



 

2 
 

b)  zwiększenie planu dochodów w budżecie GOPS w zakresie rozliczeń z lat ubiegłych             

w kwocie 2.500,00 zł.  

9 . w dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”   zwiększenie dochodów 

o kwotę 6.025,00 zł w tym: 

a) wpływ środków z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska za wdrażanie 

programu „Czyste Powietrze” - ( za przygotowanie wniosków, wydanie zaświadczeń), 

w kwocie 2.025,00 zł, na podstawie porozumienia nr 073.161.2021 z dnia 31.05.2021 

r. podpisanego z WFŚIGW w Poznaniu. 

b) zwiększenie dochodów o kwotę  4.000,00 zł z tytułu opłat za korzystanie                                     

ze środowiska.  Wpływ środków z WFOŚiGW w Poznaniu. 

10.  w dziale 926 –„Kultura fizyczna” zwiększenie planu dochodów o kwotę 1.000.000,00 

zł w  rozdziale obiekty sportowe z tytułu wprowadzenia do dochodów nagrody przyznanej 

w ramach konkursu „Rosnąca odporność” dotyczącego przyrostu poziomu zaszczepień 

przeciwko COVID-19.  Gminie Przemęt przyznano nagrodę w wysokości 1.000.000,00 zł, 

którą planuje się wydatkować na zadanie inwestycyjne w zakresie przebudowy 

pomieszczenia użytkowego w Przemęcie na siłownię. Działanie takie  na celu 

przeciwdziałanie skutkom COVID-19. Środki pochodzą z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 i jako środki znaczone podlegają rozliczeniu. W związku z przeznaczeniem 

środków na inwestycje plan dochodów wprowadzono w paragrafie 6090. Zgodnie                               

ze stanowiskiem Wojewody środki z nagrody mogą być wydatkowane  na inwestycje                      

w zakresie przeciwdziałania i łagodzenia skutków COVID-19. 

       

II    Wydatki Gminy Przemęt zwiększa się o kwotę 1.461.147,00 zł, w tym: 

1. w dziale  750 – „Administracja publiczna” zwiększenie  planu wydatków remontowych 

o kwotę 18.000,00 zł z tytułu zwiększenia dochodów w dziale 750. 

2. w dziale 754 – „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” zwiększenie 

wydatków  bieżących o kwotę  35.000,00 zł na działania w zakresie ochotniczych straży 

pożarnych. 

3. w dziale 801 – „Oświata i wychowanie ” zwiększono plan wydatków o  kwotę 

266.780,00 zł w tym z tytułu: 

a) zwiększenie wydatków o kwotę 370.600,00 zł na realizację programu  „Laboratoria 

Przyszłości”  w ramach otrzymanych środków w tym: dla SP w Buczu kwota 

80.100,00 zł, SP w Mochach kwota 100.500,00 zł, SP w Przemęcie kwota 70.000,00 

zł, SP w Kluczewie kwota 60.000,00 zł  i SP w Kaszczorze kwota 60.000,00 zł. 

b) zmniejszenie wydatków  bieżących w zakresie oświaty wg wniosków                                        

z poszczególnych jednostek oświatowych w łącznej kwocie 128.820,00 zł w tym 

zmiany w planie w zakresie stołówek szkolnych i przedszkolnych. 

c) zwiększenie planu na zadanie inwestycyjne pn. „Utwardzenie terenu gminnego przy 

budynku oświatowym w Starkowie” w kwocie 25.000,00 zł. 

W zakresie dotacji podmiotowych dla niepublicznych jednostek oświaty dokonano 

przeniesienia między rozdziałami. 

4. w dziale 851 – „ Ochrona zdrowia” zwiększono plan wydatków o kwotę 80,00 zł  z tytułu 

kosztów przewozu na szczepienia w ramach złożonego wniosku za XI/2021 r.     

Id: 2F78F0F2-BDCC-4700-846E-E0FBE3EB7B15. Podpisany Strona 2



 

3 
 

5. w dziale 852 – „Pomoc społeczna”  - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 11.510,00 

zł w tym: 

a) zmniejszenie  planu wydatków o kwotę 750,00 zł na składki na ubezpieczenie 

zdrowotne w związku ze zmniejszeniem dotacji, 

b) zmniejszenie wydatków na świadczenia społeczne o kwotę 9.260,00 zł w związku                     

ze zmniejszeniem dotacji. 

c) zmniejszenie wydatków bieżących w budżecie GOPS o kwotę 1.500,00 zł. 

6. w dziale 855 – „Rodzina” zwiększenie planu wydatków o kwotę 36.772,00 zł w tym: 

a) zwiększenie planu o kwotę 1.500,00 zł  w budżecie GOPS, 

b) zwiększenie planu o kwotę 32.772,00 zł  na  świadczenia wychowawcze, zgodnie                        

z otrzymaną dotacją, 

c) zwiększenie planu wydatków o kwotę 2.500,00 zł na zwrot dotacji w zakresie zwrotu 

świadczeń nienależnie pobranych. 

7. w dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zwiększenie planu 

wydatków o kwotę 106.025,00 zł w tym: 

a) zwiększenie planu wydatków w zakresie utrzymania zieleni w kwocie 40.000,00 zł., 

b)  zwiększenie planu wydatków  w ramach programu „Czyste powietrze”, za wydane 

zaświadczenia i przygotowanie wniosków w kwocie 2.025,00 zł. 

c) zwiększenie planu wydatków bieżących w zakresie oświetlenia ulic w kwocie 

40.000,00 zł, 

d) zwiększenie wydatków bieżących w ramach pozostałej działalności w kwocie 

20.000,00 zł, 

e) zwiększenie wydatków na dotacje w zakresie ochrony środowiska w kwocie 

4.000,00 zł. z tytułu wpływu z opłat za korzystanie ze środowiska. 

8. w dziale 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” zwiększono plan dotacji 

podmiotowej dla GCKiB o kwotę 10.000,00 zł, a zmniejszono plan dotacji celowej.  

9. w dziale 926  - „Kultura fizyczna” – zwiększono plan wydatków o kwotę 1.010.000,00 

zł w tym: 

a) wprowadzenie zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa i zmiana sposobu 

użytkowania lokalu usługowego na siłownie w m. Przemęt’ na kwotę 1.000.000,00 

zł z tytułu otrzymanych środków w ramach konkursu „Rosnąca odporność”                              

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

b) zwiększenie wydatków bieżących w zakresie kultury fizycznej o kwotę 10.000,00 

zł 

III   Ponadto dokonano przesunięć między działami,  rozdziałami i paragrafami klasyfikacji                         

budżetowej w ramach dochodów i wydatków.  

IV W ramach wydatków z funduszu sołeckiego Biskupice zmieniono klasyfikację 

przedsięwzięcia pn. „Organizacja imprez kulturalno-sportowych” w dz. 921-92195                              

z paragrafu 4170 na paragraf 4300. 

V  W związku ze zmianami zaktualizowano załączniki: 

1. Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2021 rok. 

2. Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2021 rok. 

Id: 2F78F0F2-BDCC-4700-846E-E0FBE3EB7B15. Podpisany Strona 3



 

4 
 

3. Plan wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. 

4. Plan wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej. 

5. Plan wydatków majątkowych na 2021 rok. 

6. Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy. 

7. Plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej. 

8. Plan dochodów i wydatków na realizację zadań w ramach Gminnego Programu 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

na terenie Gminy Przemęt na 2021 rok. 

9. Zestawienie przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na 2021 rok. 

10.  Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Przeciwdziałania                      

COVID-19 na 2021 rok. 

 

 

 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

                                                                                            

                                                                              

                                                                                           Wójt Gminy Przemęt 

 

                                                                                              (-) Janusz Frąckowiak 

Id: 2F78F0F2-BDCC-4700-846E-E0FBE3EB7B15. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 12 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 12 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 16
	Paragraf 1 Ustęp 17
	Paragraf 1 Ustęp 18

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Uzasadnienie

